Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS

Fone/Fax: (51) 3637-4400
www.feliz.ifrs.edu.br

Portaria nº 93 de 04 de junho de 2018

    O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

portaria 1850 de 06 de setembro de 2016, publicado no DOU em 08 de setembro de 2016,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a avaliação de desempenho do servidor CARLOS FERNANDO ROSA

DOS SANTOS, Siape 2237204, ENGENHEIRO CIVIL, constante no processo

23419.001039.2015-22, sem prejuízo da continuidade de apuração dos fatores de assiduidade,

disciplina, capacidade de iniciativa, produtividade e responsabilidade, conforme § 1º art. 20 lei

8112/90, a partir de 09/03/2018.

“A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para
consultas”